in uerbis tuis. id est quō mihi hoc ipse
 promissisti? Et ne auferas ex ore meo
 uerbum ueritatis usq; ualde. Quō
 in iudicis tuis super speraui. Id est
 quō iudici tua quibus me corripis
 et flagellas. non solum mihi auferun
 spem uerū. ^{scilicet} Augent etiā quō quē dit
 dñs. corripit. flagellat aū omnem
 filium quem recipit. Ecce enim scī
 et humiles corde dete presumendo.
 in persecutionibus non defecerunt.
 Ecce etiam quidese presumendo.
 defecerunt. et tamen ad ipsū corp
 pertinuērunt. sibi innotescendo.
 fleuerunt. et tuam gratiā solidi
 us inuenerunt. quia suā superbiā
 perdidērunt. Ergo ne auferas ex
 ore meo uerbum ueritatis usque
 ualde. quia in iudicis tuis super
 speraui. et custodia legem tuā
 semper. Id est si non abstuleris
 ex ore meo uerbu ueritatis. Custo
 diam legem tuā semper. in scētū
 et in seculū seculi. Ostendit quid
 dixerit semper. Aliquando enim
 semper intelligatur. quamdiu
 hic uiuitur. Sed hoc non est in se
 culū et in scētū seculi. Melius quippe

ita interpretatū ē. quam sicut
 quidā codices habent. In aeternū
 et in scētū seculi. quia non potuerunt
 dicere. et in aeternū aeterni. Lex
 itaque ista intelligenda est.
 de qua dicit apostolus. Plenitudo
 legis caritas. Haec enim a scīs.
 quorum ex ore non auferitur
 uerbum ueritatis. Hoc est ab ip
 sa xpī aetā custodietur. Non so
 lum in hoc seculo. id est donec finia
 tur hoc seculum. sed etiā in alterū
 quod appellatur in seculū seculi.
 Neq; enim precepta legis sicut hic.
 etiam ibi accepturi sumus. quae
 custodiamus. Sed ipsam legis
 ut dixi plenitudinē. sine ullo pec
 candi timore seruabimus. Quia
 et dñm plenius cum uiderimus ama
 bimus. et proximum. quia dñs ipse
 omā in omnibus. Nec seculi
 quā de proximo suspicionem. Erit
 locus. ubi nullus nullierit occultus.
 IXP̄T SERMO XIII.
 INCIP̄ XIII. DE EO QUOD SEQUIT̄.
 INGREDIEBAR IN LATITUDINE.
 USQ; AD EXERCEBAR IN IUSTIS
 IUSTIFICATIONIBUS.